[image: image1.png]

校教发〔2023〕67号

关于组织2023年入学新生图像信息
采集工作的通知
各学院2023年入学新生班级：
为切实保障高等教育学生信息安全，落实学生身份核验常态化工作，做好新生入学资格审查，建立健全高校信息化学籍档案建设和学籍注册等工作，学校将组织2023年入学新生进行图像采集，请各学院高度重视，现将新生图像采集工作的有关事项通知如下：
一、图像信息采集具体事宜
1、拍摄地点：九教学楼附一楼。

2、证件要求:必须携带身份证原件参加图像采集。

3、新生统一穿着军训服进行采集（专升本新生除外）。

4、照像收费标准为15元/人，由各新生班级以班为单位统一收集，于班级拍摄前扫码缴费直接交付拍摄单位，此次缴费只接受微信扫码付款。
5、各学院具体拍摄分组及时间安排如下：

	拍摄日期
	拍摄
时段
	第一组
	第二组
	第三组
	第四组

	9月
7日
	08:30-09:30
	植保院31人：（植保21-1）+动科院64人：（动科21-1、2）

	10:30-11:30
	教育院186人：（动科教23，教技教1、2，教育1、2、3）
	教育院192人：（农学教23，食科教23，心理教1、2、3，心理公23）
	经济院185人：（金融1、2、3、4，经济1、2、3）
	经济院171人：（CFA1、2，农经类1、2、3、4）

	11:30-12:30
	经济院171人：（GJ农经1、2、3，投资1、2、3）
	食科院181人：（食质1、2、3，GJ食科1、2、3）
	食科院167人：（酿酒1、2，食科1、2、3、4）+体育院20人：（舞蹈2）
	体育院183人：（社体1、2、3，体育1、2、3，舞蹈1）

	14:00-15:00
	动医院130人：（动医1、2、3、4）+马院30人：（思政1）
	动医院69人：（动药1、2）+马院30人：（思政2）+水利院60人：（水利特1、2）
	水利院167人：（土木1、2、3、4、5）
	水利院162人：（工程1、2、3，水利1、2）+东方院41人：（2机制21-3）

	15:00-16:00
	环境院176人：（安工1、2，环工1、2、3，环工21-1）
	环境院178人：（环科1、2，GJ环科1、2、3、4）
	环境院122人：（生态1、2、3、4）+机电院63人：（农机1、2）
	机电院180人：（机械1、2、3，农机特1、2，车辆21-1）

	16:00-17:00
	人外院174人：（日语1、2、3、4，英语1、2）
	人外院178人：（英语3、4、5、6、7、8）
	人外院59人：（英语9、10）+农学院59人：（种子1、2）+水产院59人：（水产医学1、2）
	机电院174人：（车辆1、2、3，机器人1、2、3）

	17:00-18:00
	农学院188人：（草业1，农学1、2、3、4，种子21-1）
	农学院190人：（农学特1、2，烟草1、2，智农1、2）
	水产院170人：（水产1、2、3、4、5，水产21-1）+资源院33人：（土管3）
	资源院186人：（农资1、2、3、4，土管1、2）

	9月8日
9月8日

	08:30-09:30
	商学院182人：（工商1、2、3、4、5，电商4）
	商学院196人：（电商1、2、3，会计A1、2、3、4）
	商学院174人：（国贸1、2、3、4、5，市营21-1）
	商学院184人：（会计1、2、3、4、5，市营1、2）

	09:30-10:30
	商学院55人：（市营3、4）+生科院124人：（生科1、2、3、4）
	生科院161人：（生工3、生技1、2、3、4）
	生科院182人：（GJ生科1、2、3、4，生工1、2）
	信科院173人：（电信1、2、3，数据1、2、3）

	10:30-11:30
	信科院186人：（计算机1、2、3、4，信科1、2）
	信科院173人：（物网1、2、3，智能1、2、3）
	信科院155人：（信科3，互联网1、2、3，统计1、2）+园艺院29人：（设农1）
	园艺院187人：（园艺1、2、3、4、5，中药1）

	11:30-12:30
	景艺院62人：（园林1、2）+化材院117人：（应化1、2、3、4）
	公法院120人：（公管类11、12，法学1、2）+化材院89人：（材化2、3、4）
	公法院176人：（公管类1、2、3、4、5）
	公法院175人：（公管类6、7、8、9、10）

	14:00-15:00
	景艺院170人：（设计学类1、2、3、4、5、6）
	景艺院149人：（风景1、2、3，城规1、2）+化材院30人：（材化1）
	植保院176人：（植检2，植保1、2、3、4、5）
	园艺院154人：（茶学1、2、3、4，中药2）+植保院29人：（植检1）

	16:00-17:00
	东方院170人：（2视传1、2,2电商1、2,2会计1、2）
	植保院122人：（植检3，生信1、2、3）+东方院58人：（2环设1、2）
	动科院169人：（动科1、2、3、4、5）
	动科院101人：（动科6、7、8）+东方院42人：（2机制1）

	17:00-18:00
	东方院185人：（2工商1,2风景1、2,2食科1、2，2体指1）
	东方院181人：（2土木1,2计算1、2、3,2金融1）
	东方院180人：（2生技1、2,2英语1、2,2法学1、2）
	东方院182人：（2国贸1、2,2经济1、2,2水利21-1、2）

二、图像信息采集注意事项
1、请同学们务必重视此次图像信息采集工作，采集的照片直接用于学籍注册、学生证和新生身份核查工作。拍照注意事项：
（1）严禁佩戴：项链、耳环、头饰，如要使用发夹只能选择黑色使用；
（2）严禁染发：照相前请用一次性黑色染发剂处理发色，保证发色是黑色或者深棕色，否则不予采集；
（3）严禁刘海遮挡眉毛、眼睛、耳朵，请提前处理刘海长度，否则照片影响身份复核比对；
（4）严禁佩戴有色隐形眼镜；
（5）不要穿着蓝色系的衣服，与幕布颜色接近影响照片质量；
2、请各学院班级严格按通知中的时间段提前十分钟在九教附一楼集合，按照学号从小号到大号的顺序排队等候。
3、由学院安排好照相班级先后顺序（原则上整班到齐的班级先拍摄）。请各班级学生准备好身份证原件，扫描后按排队顺序照相（扫描身份证后不能站错顺序，否则照片会错位）。
4、如果有个别学生身份证丢失的，请带好相关证明，按学号顺序排在队伍中，拍摄前向工作人员报身份证号码，手工录入系统，再拍摄照片。
5、如果有迟到的学生所在班级已经拍摄完照片，请排在整个学院队伍的最后进行拍摄。
6、为使拍摄工作顺利完成，请各学院安排1名老师组织学生提前10分钟到达九教学楼附一楼，并以班为单位按学号排队依次拍摄。
7、新生图像采集工作涉及到新生身份核查比对工作，请各学院高度重视，无特殊情况严禁学生请假。
湖南农业大学教务处
2023年9月5日
附件：照片拍摄要求

附件：
[image: image2.jpg]IEHBRIAREK

APLERIE, RIFEA, WREMWFHFR, WEMR, LHREFE
HREHOTHE. THARE. RbAS9iE

TREMADEEY GRE ETHXCREH,
T e AR

: | amwrrnmns,
-\ sermenuma. we

TR = AN E A

W TR O R
ERERAE (SR7)
R, WEREEE
IREE, REPRESR N

RSTER: 74800x H640px (AHIELHILMEE) 15 vEE

PAGE
1